1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]24
	»
	[bookmark: mm]01
	20
	[bookmark: yy][bookmark: _GoBack]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc]67

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 12.10.2017 № 1804
«Об утверждении ежегодного плана
проведения плановых проверок
соблюдения муниципальными
учреждениями и муниципальными
унитарными предприятиями
трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права,
на 2018 год»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                        № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 12.10.2017 № 1804                    «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок соблюдения муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2018 год» изменения, исключив строки 4,10 приложения                                 к распоряжению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                                    информации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой                            информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                         		                        В.Н. Шувалов